When A. B. and others wished to leave the service of the lady Ros before the end of their term, and the constables of Sibsey came to attach them, the said A. B. refused to submit to the constables and resisted them.

2. Item dieunt quod Iohannes seruiens Simonis Mareshale de Marum simul cum alijs noctanter Iohannem filium Iohannis de Estekale extra lectum suum in Estekale [eepit?] et super hoc ipsum Iohannem verberauit et ipsum in periculo mortis dimisit die Mercurii proximo post festum sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi nunc xxx^{mo}. Qui quidem Iohannes allocutus qualiter se velit acquietare de transgressione predicta posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram Iohanne Moubray et sociis suis per plegium Simonis Mareshale de Marum et Iohannis Sturmy de eadem, finem [blank]. (Marg: Finem xl d.)

J., the servant of S. M., and others, [took] a man from his bed at night, beat him, and left him in danger of death.

Inquisicio de soka de Horneastrae capta apud Partenay coram prefatis iusticiariis die Lune proximo ante festum sancti Martini anno supradicto per sacramentum xij etc.

3. Qui dicunt quod Alanus Stodhird de Reuesby venit die Iouis proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij apud Marum et fregit communem

faldam et intravit et tres equos abduxit preceii x s. contra voluntatem indagarii dicte ville. Qui quidem Alanus venit coram Iohanne Moubray et sociis suis et posuit se ad graciam domini regis et fecit linem per plegium Roberti Warner de Kyrkby et Iohannis Warner de Rathby, finem xij d. (*Marg:* Finem xij d.)

A. S. came to Marham and broke into the common fold and took three horses, against the will of the park-keeper of the said town.

Inquisicio wappentaci de Hill' capta apud Partenay coram prefatis iusticiariis etc. die et anno regni regis Edwardi predictis per sacramentum xij etc.

4. Qui dieunt quod Iohannes Ward de Southomesby verberauit et maletractauit Robertum Ward de Southomesby die sanete Margarete virginis apud Southomesby anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij^o. Qui quidem Iohannes coram prefatis iusticiariis allocutus qualiter se velit de transgressione predicta acquietare posuit se ad graciam domini regis et fecit finem per plegium Thome Kawe de Ormesby et Radulfi Ward de eadem, finem [blank]. (*Marg:* Finem ij s.)

Inquisicio wappentaci de Wraghewe capta apud Wragby die Mercurii in festo sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij^{to} coram prefatis iusticiariis per sacramentum etc.

5. Qui dicunt quod Willelmus rector ecclesie de Estbarkworth detinuit quendam Simonem Mariot legetime conductum ad seruiendum Iohanni de Benyngworth de Haynton in officio earucarii et adiudicatum eidem Iohanni per xij iuratores coram capitalibus constabulariis wappentaci predicti die Mercurii proximo post festum sancti Martini predicti anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij^o et adhuc detinet contra statutum et pacem domini regis.

The rector of East Barkwith detains [in his own service] one S. M., who was legally hired to work for J. de B. as ploughman and allotted to the said J. by a jury in the presence of the chief constables of the wapentake.

6. Item dicunt quod predictus dominus Willelmus die Iouis proximo post festum sancti Thome Martiris anno regni regis Edwardi nunc xxxij^o insultum fecit Iohanni Feryman de Estbarkworth et eundem eum quodam gladio et furca ferrea maletractauit verberauit et vulnerauit contra pacem domini regis. Qui quidem Willelmus coram prefatis iusticiariis allocutus qualiter se velit de transgressione predicta acquietare posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram Iohanne Moubray et sociis suis per plegium Roberti de Horkestowe de Lincoln' et Rogeri de Brynkill' de eadem, finem dimidie marce. (*Marg:* Finem dimidie marce.)

7. Item dicunt quod Ricardus filius Iohannis Bret iunior de Wrangle die Dominica proxima ante festum sancti Petri in cathedra anno regni regis Edwardi nunc xxxv^{to} insultum fecit Iohanni Baldewyn de Wrangle in campo de Sibsey eum vno gladio traeto et ipsum sic fugauit vsque domum suam in Wrangle ad ipsum

occidendum et ipsum insideat [sic] de die in diem ad interficiendum contra pacem etc. Qui quidem Ricardus allocutus qualiter se velit de transgressione predieta acquietare posuit se ad graciam domini regis et fecit finem eoram prefatis Iohanne Moubray et sociis suis per plegium Simonis Colynsone de Waynflet Hugonis de Wrangle de eadem Simonis Hymlyn de Freskenay et Walteri Crake de eadem de fine et de bono gestu dieti Ricardi, finem ij s. (*Marg:* Finem ij s.)

R. son of J. assaulted J. B. in Sibsey field with drawn sword and chased him to his home at Wranglo with intent to kill, and lay in wait for him daily to kill him.

[m. 1d. is blank]

[m. 2]

Marg: WESTRITHINGUM

Inquisicio capta apud Lincoln' die Lune proximo post festum sancti Clementis pape anno regni regis Edwardi tereij post conquestum tricesimo quarto eoram T[homa] Leuelaunce et W[illelm]o de Stayn iusticiariis etc. per sacramentum xij etc. wappentaci de Laurez.

8. Qui dicunt quod Henricus Lang' de Carleton' vbi iuratus fuit presentandum eoram xij iuratoribus eiusdem wappentaei die Lune proximo post festum Omnium Sanctorum anno supradicto de diuersis transgressionibus inquirendis predictus Henricus concilium domini regis et predictorum iuratorum contra iuramentum suum publicauit et narrauit per quod dicti iuratores dampnum et scandalum reepperunt. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret predictum Henricum eoram prefatis iusticiariis apud Hospitalem super Stratam die Martis proximo post festum Epiphanie domini anno supradicto ad respondendum domino regi de transgressione et contemptu predictis. Qui quidem Henricus per vicecomitem duetus et per predictos iusticiarios allocutus qualiter se velit de transgressione predieta acquietare posuit se ad graciam domini regis et fecit finem eoram Iohanne Moubray et Thoma de Ingelby iusticiariis etc. de xij s. iiiij d. per plegium Walteri Hird' de Scothorn' et Gilberti Gyliot de eadem. (*Marg:* Finem j marce.)

H. L., after being sworn to make presentments before the twelve jurors enquiring of trespasses, published and revealed the counsel of the king, and of the said jurors, to their injury and scandal.

9. Item dicunt quod Willelmus Martyn de Scothorn' Robertus Benet de eadem et Walterus Huek' de eadem vbi summoniti fuerunt ad iurandum et presentandum eoram prefatis iusticiariis ipsi in contemptum domini regis noluerunt iurare nec presentare. Qui quidem Willelmus Robertus et Walterus venerunt eoram prefatis Iohanne et Thoma iusticiariis etc. et singillatim posuerunt se ad graciam domini regis et fecerunt finem videlicet quilibet pro se ij s. per plegium Walteri de Wyrmington' de Scoter et quilibet

predictorum Willielmi Martyn Roberti et Walteri plegius alterius.
(*Marg:* (Finem ij s. ij s. ij s.^{c.})).

W. M., R. B., and W. H., on being summoned to take an oath and make presentments before the justicos, refused to do either.

Inquisicio capta apud Scoter die Veneris proximo ante festum saneti Luce Ewangeliste anno regni regis Edwardi supradicto per xij etc. wappentaei de Coringham.

10. Qui dicunt quod Iohannes de Wylingham de Estbutterwyk simul cum alijs ignotis die Sabbati proximo post festum purificationis beate Marie anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xxxij^o apud Scoter noctanter equitauit armatus et molendinum aquaticum abbatis de Burgo sancti Petri vi et armis intrauit et in quendam Iohannem filium Rogeri Milner de Estfery seruientem eiusdem Abbatis insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et maletractauit ita quod de vita sua disperabatur contra pacem domini regis et est communis malefactor in nundinis et foris. Qui quidem Iohannes coram prefatis Iohanne Moubray et Thoma de Ingelby posuit se ad graciam domini regis et fecit finem de xx s. per plegium Rogeri Beuchamp' de Wylughton' et Gilberti de Thetilthorp' de Scoter. (*Marg:* (Finem xx s.^{c.})).

J. de W., with other unknown persons, rode about Scotter at night, armed, entered the abbot of Peterborough's water-mill, assaulted, beat, wounded, and ill-treated J., his servant, and is a common evil-doer in fairs and markets.

11. Item dicunt quod Edmundus de Walnesford' de Gaynesburgh' capellanus die Sabbati proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi nunc xxxij^o apud Gaynesburgh' in quandam Agnetam seruientem Walteri Lyster insultum fecit et ipsam verberauit vulnerauit et maletractauit ita quod de vita sua desperabatur contra pacem domini regis et est communis perturbator pacis domini regis. Qui quidem Edmundus venit coram prefatis Iohanne et Thoma et posuit se ad graciam domini regis et fecit finem de [blank] per plegium Simonis Curtays de Gaynesburgh' et Rogeri de Ebor' de eadem. (*Marg:* (Finem xl d.^{c.})).

Inquisicio capta apud Burton' iuxta Normanby die Mercurii in festo apostolorum Simonis et Iude anno regni regis Edwardi supradicto coram prefatis T[homa] Leuelaunce et W[illelmo] de Stayn iusticiariis etc. per sacramentum xij etc. wappentaci de Manley.

12. Qui dicunt [quod] Thomas de Ebor' de Northorp capellanus et Nicholaus Sherman de Scoter venerunt apud Scoter noctanter vi et armis die Lune proximo ante festum sancti Georgij anno regni regis Edwardi nunc xxxij^o et in quemdam Robertum balliuum de Scoter in balliu sua insultum fecerunt et dictum Robertum apud Scoter verberauerunt et vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc. ita quod de vita sua disperabatur. Qui quidem

Thomas et Nicholaus coram T[homa] Leuelaunce et W[illelmo] de Stayn allocuti qualiter se velint acquietare de transgressione predieta posuerunt se singillatim ad graciam domini regis et fecerunt finem coram Iohanne Moubray et Thoma de Ingelby iusticiariis etc. videlicet predictus Thomas de Ebor' de dimidia marca per plegium Rogeri de Ebor' de Gaynesburgh' et Simonis Curtays de eadem et predictus Nicholaus de xl denariis per plegium Ricardi de Morton' de Scotton' et Iohannis de Morton' de Northorp'. (*Marg.* (Finem dimidie marce).) (Finem xl d^c.)

13. Item dicunt quod Walterus Couper de Redburne venit apud Redburne die Dominica proxima ante festum saneti Michelis anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij et in quendam Gilbertum Parra apud Redburne insultum fecit et ipsum Gilbertum verberauit et maletractauit contra pacem etc.

14. Item dicunt quod predictus Walterus Couper de Redburne die Lune proximo post festum apostolorum Simonis [et] Iude anno regni regis Edwardi predicti xxxij^o ad domum Iohanne filie Iohannis Lorimer de Redburne [venit] et hostium eiusdem domus fregit et dictam domum eiusdem Iohanne intravit et in predictam Iohannam insultum fecit et ipsam Iohannam verberauit et in capite eiusdem vulnerauit ita quod de vita sua desperabatur. Qui quidem Walterus allocutus qualiter se velit acquietare de transgressione predieta posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram prefatis Iohanne Moubray et Thoma de Ingelby de [blank] per plegium Rogeri Gunnays et Ricardi de Burton' balliuorum de Manle. (*Marg.* (Finem xl d^c.)

15. Item dicunt quod Iohannes de Rouelyf de Wynterton' molendinarius de Roxby venit die Lune proximo ante festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi nunc xxx^o noctanter ad molendinum de Roxby et dictum molendinum intravit vi et armis et in quendam Iohannem Bunt molendinarium insultum fecit et ipsum Iohannem verberauit vulnerauit et maletractauit contra pacem et quod predictus Iohannes de Rouelyf est communis perturbator pacis. Qui quidem Iohannes allocutus est qualiter se velit acquietare de transgressione predieta posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram prefatis Iohanne Moubray et sociis suis de j^o marcea per plegium Ricardi Maundeuile et Rogeri Gunnays. (*Marg.* Finem j^o marce.)

16. Item dicunt quod Galfridus Coke de Wynterton' die Martis proximo ante festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij et [sic] quosdam Iohannem Cote et Iohannem Yole de Winterton' insultum fecit et predictos Iohannem et Iohannem verberauit vulnerauit et maletractauit ita quod de vita sua desperabantur [sic].

17. Item dicunt quod predictus Galfridus nocteugus venit apud Wynterton' die Iouis proximo ante festum sancti Gregorij

pape anno supradicto et in quendam Iohannem Littester insultum fecit et ipsum Iohannem verberauit vulnerauit et maletractauit ita quod de vita sua disperabatur. Qui quidem Galfridus allocatus qualiter se velit aequietare de transgressionibus predictis ponit se ad graeciam domini regis et fecit finem coram prefatis Iohanne Moubrey et sociis suis de xx s. per plegium Roberti de Feryby et Regeri de Threplound. (*Marg:* (Finem xx s.º).)

18. Item dicunt quod Simon Taillour Margareta Perrik Willelmus of ye bothe Willelmus Colsone de Crull et Willelmus Hack' de Amcotes communes laborarii attachiati fuerunt per constabularios villate prediecte ad laborandum [eum] vicinis ville prediecte in forma statuti ordinati et predicti Simon et alij prediecti attachiamentum predictorum constabulariorum fregerunt quasi rebelles et dicunt quod ad legem corone stare noluerunt in contemptum domini regis. Qui quidem Simon et alij prediecti venerunt coram prefatis Iohanne Moubrey et sociis suis et posuerunt se singillatim ad graciam domini regis et feerunt finem videlicet Simon Taillour de xl d. per plegium Iohannis filii Roberti de Ludynhton' et Roberti Galt de Crull item Margareta Perrik de xl d. per plegium Roberti Galt de Crull et Roberti Gay de eadem item Willelmus of ye bothe de xl d. per plegium Roberti Galt et Iohannis del Bothe item Willelmus Colsone de xl d. per plegium Iohannis Garner et Roberti Galt et Willelmus Hack' de xl d. per plegium Iohannis filii Roberti de Ludinton' et Ricardi filii Roberti de Burton'. (*Marg:* (Finem xl d.º) *repeated five times.*)

S. T. and others, common labourers, when attached by the constables of the town to work for their neighbours, according to the statute, broke the attachment in the manner of rebels, and refused to submit to the law of the crown.

19. Item dicunt quod vbi Thomas Leuelaunce nuper iusticiarius statuti laborarcorum [sic] et constabularius de Malmeton' attachiauerunt Dionisiam vxorem Thome Crake et assignauerunt eam ad laborandum eum domino Philippo Neuyle secundum ordinacionem statuti et predictus dominus Philippus de labore prediecte Dionisie fuit seisisitus super hoc venit predictus Thomas Crake vi et armis et predictum attachiamentum fregit et eam extra seruicium predicti domini Philippi cepit et abduxit etc. et quod dictus Thomas est rebellis contra legem corone Anglie.

When T. L., a justice of labourers and a constable attached D., the wife of T. C., and appointed her to work for Sir Philip Nevyle, who was seised of her labour [i.e. she was actually in his service], T. C. came and broke the attachment, and withdrew her from service, and is a rebel against the law etc.

20. Item dicunt quod predictus Thomas Crake venit die Sabbati proximo ante festum Omnium Sanctorum anno regni regis Edwardi nunc xxxij vi et armis et quendam Ricardum de Westby de Malmeton' constabularium prosequebatur a foro de Kyrkton' vsque [illegible] cum quodam gladio extracto

in via regia et predictum Richardum seysuit et extra viam regiam cepit et abduxit tenuit et arrestauit in magna minacione de vita et de membris quousque dictus Ricardus fecit finem et redempcionem eum predioto Thoma ad voluntatem suam. Qui quidem Thomas allocutus qualiter se velit aequietare de transgressionibus predictis posuit se ad graciā domini regis et fecit finem coram Iohanne Moubray et sociis suis de [illegible] per plegium Iohannis Dautre et Iohannis de Amcotes. (*Marg: Illegible.*)

The same T. C. chased the constable from Kirton market with drawn sword, in the king's highway, seized him, removed him from the highway, and detained him under threat of life and limb, until he paid fine and ransom.

21. Item dicunt quod Iohannes Schalock' quondam portour de Barton' vacabundus venit die Lune proximo ante festum sancte Margarete anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij^{to} apud Wyton et duas caretatas feni vicarii de Wyton [illegible] fuit precii iiij s. vi et armis cepit et asportauit contra pacem domini regis. Qui quidem Iohannes venit coram Iohanne Moubray et sociis [suis] et posuit se ad graciā domini regis et fecit finem de ij s. per plegium Willelmi Cademan de Wyton et Iohannis filii Willelmi Daui de Normanby. (*Marg: (Finem ij s.^c.)*)

22. Item dicunt quod Willelmus de Hertilpole venit die Lune proximo ante festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi nunc xxx [illegible] apud Burton' et cuidam Thome de Feriby insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et maletractauit ita quod de vita sua disperabatur.

23. Et quod idem Willelmus die Iouis proximo ante festum sancti [illegible] vi et armis venit ad domum Iohannis Trote et ipsum Iohannem verberauit vulnerauit et maletractauit [illegible].

24. Item dicunt quod idem Willelmus die Lune proximo post festum sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij [illegible] et in quandam Iohannem Brothersonē insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et maletractauit et [!] quod idem Willelmus est communis malefaetor et perturbator pacis. Qui quidem Willelmus allocutus qualiter se velit aequietare de transgressionibus predictis posuit se ad graciā domini regis et fecit finem coram Iohanne Moubray et sociis suis de [illegible] per plegium Iohannis de Amcotes et Ricardi de Burton' balliuorum de Manle. (*Marg: Illegible.*)

[m. 2d.]

Marg: ADHIC WESTRITHINGUM

Inquisicio capta apud Epworth' die Veneris proximo ante festum Omnitum Sanctorum anno regni regis Edwardi tereij post

conquestum xxxiiij^{to} coram Iohanne de Moubray et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Lyndesay per sacramentum xij etc.

25. Qui dicunt super sacramentum suum quod Rogerus Penne et Iohannes Dulle de Belton' vulnerauerunt Iohannem Cade de Belton' apud Kynyardfery die saneti Laurencii anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij^{to}. Qui quidem Rogerus et Iohannes Dulle venerunt coram prefatis Iohanne Moubray et sociis suis et singillatim posuerunt se ad graciam domini regis et fecerunt finem videlicet Rogerus de xl d. per plegium Iohannis Garner et Iohannis de Bothe et Iohannes Dulle eciam de xl d. per plegium Willelmi de Scotton' et Rogeri Dull fratris dicti Iohannis. (*Marg:* Finem xl d. Finem xl d.)

26. Item dicunt quod Henricus Atebrigg' de Kynyardfery sutor verberauit et maletractauit Willelum Farre de Kynyardfery apud Kynyardfery in crastino Omnium Sanctorum anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij^{to}. Qui quidem Henricus venit coram prefatis Iohanne de Moubray et sociis suis et posuit se ad graciam domini regis et fecit finem de xl d. per plegium Iohannis de Bothe et Thome de Scotter. (*Marg:* Finem xl d.)

27. Item dicunt quod Iohannes Milner de Wrot attachiatus fuit per constabularios de Haxay et positus fuit in sepis domini regis apud Haxay die Mercurii proximo post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi nunc xxxij et dictus Iohannes fregit dictos sepos contra pacem domini regis. Qui quidem Iohannes allocutus qualiter se velit aequietare de transgressione et contemptu predictis posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram prefatis Iohanne Moubray et sociis suis de [blank] per plegium Roberti Colt de Haxay capellani et Thome Bailly de Fery. (*Marg:* Finem xij s.)

J. M. was arrested by the constables and put in the stocks, and broke the stocks.

Marg: SOUTHRITHINGUM

Inquisicio capta apud Ludam die Iouis proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xxxiiij^{to} coram T[homa] Leuelance et W[illelmo] de Stayn iusticiariis domini regis de pace in partibus de Lyndesay per sacramentum xij etc.

28. Qui dicunt super sacramentum quod Iohannes Madoure de Marketstaynton' fecit rescussum Willelmo de Dunham clero et balliuo vicecomitis qui habuit preceptum ad faciendum execucionem super debitum Iohannis de Grisby de Luda [et] venit predictus Iohannes vi et armis die Veneris proximo post festum sancti Martini anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij^{to} et ipsum Willelum verberauit vulnerauit et maletractauit contra pacem domini regis etc. Qui quidem Iohannes coram prefatis iusticiariis

allocutus qualiter se velit de transgressione predicta acquietare posuit se in graciam domini regis et fecit finem eoram Iohanne de Moubray et Thoma de Ingelby de [blank] per plegium Iohannis Fox et Radulfi de Thresk' de Lincoln'. (*Marg:* Finem (xl d.^c.)

J. M. resisted the sheriff's clerk and bailliff who had a writ to do execution [on him] for a debt of J. de G., and assaulted him.

Inquisicio capta ibidem die Sabbati proximo post festum Omnium Sanctorum anno supradicto coram prefatis iusticiariis per sacramentum xij etc. wappentaci de Calswath'.

29. Qui dicunt super sacramentum quod Iohannes Whyte de Gayton iunior iniuste et contra pacem domini regis die Sabbati in vigilia sancti Luce Ewangeliste anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij^{to} apud Gayton' quendam equum Iohannis filii Roberti filii Henrici de eadem per noctem cepit et super eum equitauit apud Staynton' contra voluntatem ipsius Iohannis filii Roberti et sic facit communiter [?] cum vicinis ville predice. Qui quidem Iohannes coram prefatis iusticiariis allocutus qualiter se velit acquietare de transgressionibus predictis posuit se ad graciam domini regis et fecit finem eoram Iohanne de Monbray et sociis suis etc. de ijs. per plegium Ricardi de Herforth de Totell' et Iohannis Atchalle de eadem. (*Marg:* (Finem ij s.^c.)

J. W. took a horse belonging to J., son of R., at Gayton, at night, and rode it to Stanton against the will of the said J., and he does this commonly with his neighbours of the said town.

Inquisicio wappentaci de Candelshowe capta apud Partenay die Lune proximo ante festum sancti Martini in yeme anno supradicto coram prefatis iusticiariis etc. per sacramentum xij etc.

30. Qui dicunt quod die Lune proximo post festum sancti Luce Ewangeliste anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij^{to} Willelmus filius Hugonis de Freskenay Walterus Bret de eadem et alij coelectores xv^{me} destrinxerunt Thomam Cutte de Freskenay iuniorem per vnam vaccam pro denariis ad quos fuit assessus per taxatores et coelectores xv^{me} de Freskenay ad opus domini regis et predictus Thomas vi et armis fecit reseussum dictis taxatoribus et collectoribus de predicta vacca et eam ab eis abduxit contra pacem et nullomodo vult iustificari per ministros domini regis. Qui quidem Thomas venit coram Iohanne Moubray et sociis suis et posuit se ad graciam domini regis et fecit finem de j marca per plegium Hugonis de Wrangle et Wydonis Smyth de Croft. (*Marg:* Finem j marce.)

The collectors of the 15th distrained on T. C. by a cow for the money at which he had been assessed by the assessors, whereupon he resisted them and took away the said cow with force and arms, and refuses to obey the king's officers.

31. Item dicunt quod Thomas Swyft de Waynflet in vigilia sancti Micheli anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij^{to} quendam Iohannem Brinnehowes de Partenay verberauit vulnerauit et maletractauit contra pacem et est communis perturbator pacis. Qui quidem Thomas venit coram Iohanne Moubray et sociis suis

et posuit se ad graciam domini regis et fecit finem per plegium Hugonis Wrangle de Waynflet et Eudonis Smyth' de Croft finem dimidie maree. (*Marg:* Finem dimidie maree.)

32. Item dicunt quod Thomas Atchalle de Waynflet manens in Luda in vigilia sancti Iohannis Baptiste anno supradicto quendam Walterum Blyssot de Waynflet per noctem verberauit et maletraetauit contra pacem. Qui quidem Thomas allocutus qualiter se velit de transgressione predicta acquietare posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram prefatis Iohanne de Moubrey et sociis suis per plegium Willelmi filii Rogeri Atchalle de Waynflet Willelmi Punchard' de Luda et Iohannis seruientis dicti Willelmi Punchard', finem [blank]. (*Marg:* Finem ij s.)

33. Item dicunt quod Iohannes de Wlmersty anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij^o preceptor fuit per constabularios de Waynflet ad vigilandum noctanter secundum statutum Wyncestrie et dictus Iohannes noluit se justificari per constabularios predictos etc. Qui quidem Iohannes venit coram Iohanne Moubrey et sociis suis et posuit se ad graciam domini regis et fecit finem per plegium Hugonis de Wrangle et Iohannis Lambert de Wrangle finem ij s. (*Marg:* Finem ij s.^e.)

J. de W. was commanded by the constables to keep the watch according to the statute of Winchester, and refused to obey them.

34. Item dicunt quod Willelmus Newecummen de Burgh' anno regni regis Edwardi nunc xxxij^o quendam Willelmum de Thorp' de Skendelby sie de corpore suo maliciose minabatur quod eum dictus Willelmus de Thorp arrestatus fuit per balliuum domini regis ad veniendum pro villa de Skendelby apud Burgh' ad presentandum eorum xij iuratoribus pro domino rege de malefactoribus pacis dictus Willelmus non ausus fuit propter magnum metum quem habuit de dicto Willelmo Newecummen quare dicta villata de Skendelby nichil presentauit ad illam diem et predictus Willelmus Newecummen est communis perturbator pacis et minator hominum et noluit esse intendens nec justificari per ministros domini regis. Qui quidem Willelmus Newecummen venit eorum Iohanne Moubrey et sociis suis et posuit se ad graciam domini regis et fecit finem per plegium Hugonis de Wrangle de Waynflet et Eudonis Smyth de Croft finem xl d. (*Marg:* Finem xl d.)

W. N. maliciously threatened W. de T. with bodily harm, so that he dared not appear for the township of Skendleby before the inquest, to make presentment of evildoers, when summoned by the king's bailiff, wherefore the said township made no presentments on that day: W. N. is a common disturber of the peace, threatening men, and refusing to obey the king's officers.

35. Item dicunt quod Iohannes Atchalle de Waynflet die Lune proximo post festum [illegible] anno regni regis Edwardi nunc xxvij^o quendam Iohannem Gysell de Waynflet [illegible] etc. Qui quidem

Iohannes venit coram prefatis Iohanne Moubray et sociis suis et posuit se ad graciā domini regis et fecit finem per plegium Iohannis de Cockelyngton et Simonis [?] | *illegible* |.

| *At the foot of this membrane is written :|*

Inquisitiones capte coram T[homa] Leuelaunce et Willelmo de Stayn iusticiariis pacis in comitatū Lincoln' anno regni regis Edwardi tereij xxxiiij^{to}. Extra anno xvij^{to} rotulo termini predicti

ROLL LL

(ASSIZE ROLL 530)

LINDSEY

[m. 1]

DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI TERCIJ XLVIJ⁰

Indictamenta capta coram Roberto de Wylughby et sociis suis custodibus pacis et iusticiariis domini regis ad diuersa [sic] felonias et transgressiones in partibus de Lyndeseye in comitatu Lyncoln' audiendas et terminandas assignatis virtute eiusdam breuis domini regis patentis quod sequitur in hec verba.

Edwardus dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Roberto de Wylughby et Iohanni Poucher salutem. Sciat quod eum nuper assignauerimus dilectos et fideles nostros Iohannem ducem Lancastrie Radulfum de Cromwell' Thomam de Ingelby Iohannem Dymmok Iohannem de Boys Iohannem de Cauendish Radulfum de Skipwyth et Thomam de Wythornwyk eustodes pacis nostre et iusticiarios nostros ad diuersas felonias et transgressiones in partibus de Lyndeseye in comitatu Lyncoln' audiendas et terminandas et ad arraandum per ipsos et deputatos suos omnes homines defensabiles inter etates sexdecim et sexaginta annorum existentes in partibus predictis tam infra libertates quam extra et ad omnes homines ad arma armatos hobelarios et sagittarios videlicet quemlibet eorum iuxta status sui exigenciam et facultates suas armis competentibus muniri et in millenis centenis et vintenis poni et eos sic armatos arraiatos et munitos in arraacione huiusmodi teneri faciendos. Ita quod omnes huiusmodi homines ad arma armati hobelarij et sagittarij arraientur muniantur et trientur et in arraacione huiusmodi teneantur sic quod prompti sint et parati ad proficiscendum in defensionem regni nostri Anglie quoeciens ex hostium incursibus periculum aliquod imineat et super hoc ex parte nostra fuerint premuniti et ad quedam alia in literis nostris patentibus inde confectis contenta in partibus predictis facienda et explenda prout in eisdem literis plenius continetur. Quibusdam certis de causis nos specialiter mouentibus associamus vos prefatis duci Radulfo Thome Iohanni Iohanni Iohanni Radulfo et Thome ad dictam pacem nostram in partibus predictis conseruandam et felonias et transgressiones predictas vna cum eis audiendas et terminandas et arraacionem predictam ac premissa alia et singula in predictis literis contenta ibidem facienda et explenda. Et ideo vobis mandamus quod circa premissa omnia et singula vna cum prefatis duce

Radulfo Thoma Iohanne Iohanne Radulfo et Thoma in partibus predictis facienda et explenda intendatis in forma predicta facturi inde quod ad iusticiarios pertinet secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie. Saluis nobis amerciamentis et alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus eisdem duci Radulfo Thome Iohanni Iohanni Iohanni Radulfo et Thome quod ipsi vos ad premissa vna cum eis in partibus predictis facienda et explenda in socios admittant sicut predictum est. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium xvij die Iulij anno regni nostri Anglie quadragesimo sexto regni vero nostri Francie tricesimo tertio.

Aliud breue domini regis clausum Iohanni duci Lancastrie et alijs in eodem breui contentis sequitur in hec verba. Edwardus dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Iohanni duci Lancastrie Radulfo de Cromwell Thome de Ingelby Iohanni Dymmok Iohanni de Bois Iohanni de Cauendish Radulfo de Skipwyth et Thome de Wythorwyk [sic] custodibus pacis et iusticiariis ad diuersas felonias et transgressiones in partibus de Lyndeseye in comitatu Lincoln' audiendas et terminandas assignatis salutem. Lieet nuper associauerimus vobis dilectos et fideles nostros Robertum de Wylughby et Iohannem Poucher ad dictam pacem nostram in partibus predictis conseruandam et felonias et transgressiones predictas vna vobiscum in partibus predictis audiendas et terminandas et ad quedam alia in literis nostris patentibus inde confectis contenta ibidem facienda et explenda prout in eisdem literis plenius continetur. Volumus tamen quod illa associaacione [vero?] persona ipsius Roberti potestatem capitalis custodie et iusticiarie predictarum post vos prefate dux habeat et firmitatem. Et ideo vobis prefati Radulfe Thoma Iohannes Dymmok Iohannes de Boys Iohannes de Cauendish Radulfe et Thoma mandamus quod ipsum Robertum tamquam capitalem custodem et iusticiarum sessionis vestre in hae parte post ipsum duecum in socium admittatis et eidem prout moris est intendatis recorda vero et processus memoranda et omnia alia officium custodi [sic] et iusticiarie predictarum tangencia et penes vos residencia eidem Roberto tamquam capitali custodi eiusdem sessionis post ipsum duecum prout moris est liberetis custodienda. Teste me ipso apud Westmonasterium xv die Februarii anno regni nostri Anglie quadragesimo septimo regni vero nostri Francie tricesimo quarto.

Marg: MANLE

1. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas de Houeden de Whyte Iohannes filius Walteri de Wyntringham Willelmus de Cundale de eadem Iohannes Heuour de Crossey Iohannes filius Ade de Waleotes Iohannes Saghere de Flixburgh Willelmus filius Ricardi de Boterwyk' Rogerus de Blyburgh' de Flixburgh' Willelmus Greme de Gerlthorpe Hugo Vaus de Ameotes Robertus filius Gilberti

de Redborn' et Willelmus del More de Amcotes coram prefatis iusticiariis presentant quod Katerina vxor Willelmi de Whityn est receptor Iohannis de Thorlay de Barton' ipsa sciente fecisse feloniam. (*Marg:* Felonia.)

2. Item presentant quod Robertus Tayllour de Burton' venit et conduxit Iohannem Nethird commorantem in Whityn die Luno proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis Edwardi tercij post conquestum quadragesimo sexto apud Whityn ad seruendum predicto Roberto in officio earnearii et caretarii a festo sancti Martini anno supradicto vsque idem festum sancti Martini extune proxime sequens per vnum annum integrum dando ei per annum xv s. et cibum contra statutum. (*Marg:* Transgressio.)

3. Item iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus Clidhowe Petrus de Amcotes Iohannes Garyne Thomas de Morton' Ricardus de Wellewode Iohannes de Grene Ricardus de Beltoft' Nicholaus Tebbe Oliuerus atte Halle Ricardus Cadon Robertus Hamelyn et Iohannes German presentant quod Radulfus (ponit¹) Sulle de Belton' felonice interfecit Iohannem Morhews de eadem apud Belton' die Lune proximo ante festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc xlvt⁰¹. (*Marg:* Felonia.)

¹ See App. I, p. 107, below.

4. Item presentant quod villata de Whiton' [et] villata de Burton' non venerunt ad diem predictum ad informandum iuratores magne inquisicionis per quod negotia regis ad diem predictum ceperunt dilacionem. (*Marg:* Transgressio. Villate.)

The townships of Whitton and Burton failed to come on the appointed day to give information to the jurors of the grand jury, whereby the king's business was delayed on that day.

Marg: WAPPENTACUM CORYNGHAM

5. Item iuratores wappentaci predicti presentant quod Simon Curtayse Iohannes Ha de Gaynesburgh' Iohannes Dallyng' de eadem Ricardus Seyneiames Nicholaus Palmer et Willelmus Cadan sunt communes forstallatores diuersorum pissium per aquas de Trente Ouse et Humber tam per dies quam per noctes videlicet apud villam de Gaynesburgh' et alibi in partibus de Lyndeseye et eos vendiderunt diuersis hominibus patric ibidem capiendo luerum excessuum videlicet de Edmundo de Cornewayle et de domino Alexandro de Nevile quilibet eorum ad sumam quadraginta solidorum anno regni regis nunc xlviij ad maximum dampnum tocius patrie domini regis ibidem et contra statutum domini regis inde editum.

S. C. and others are common forstallers of various kinds of fish by the waters of the Trent, Ouse, and Humber, both by day and night, namely at Gainsborough and elsewhere in Lindsey, and have sold them to different men of the district there, taking excess profits, namely from Edmund of Cornwall and Alexander Nevile, each 40s., to the heavy loss of the whole neighbourhood etc.

6. Item iuratores de Wellewapentaci presentant quod villata de Fenton' non fecit vigiliam anno regni regis Edwardi xlviij prout facere deberent [sic] in regis contemptum contra statutum inde editum. (*Marg:* Villata de Fenton').

The township of Fenton did not keep the watch in the 47th year, as they ought to do, in contempt etc.

7. Item presentant quod Robertus de Northwode capellamus dedit Iohanni (finis!) Naull' iuniori pro seruicio suo anno regni regis Edwardi quadragesimo sexto xx s. contra statutum de seruientibus editum etc.

Marg: ASLAKHOWE

8. Iuratores wappentaci de Aslakhowe videlicet Thomas atte Brigge de Ingham Ricardus Sibbesson' de Helmeswode Iohannes de Norton' de Snyterby Hugo de Normanby de eadem Robertus Candelare de eadem Willelmus Marshall de Helmeswell' Iohannes Towrs de Hoppeswell' Iohannes de Barkeworth' de eadem Thomas de Euerethorpe de Glentworth Iohannes Courte de eadem Willelmus Wyn' de eadem et Thomas Hauerseil de Wyhton' presentant quod Thomas Bourre seruiens prioris de Bolyngton' in Ingham die Sabbati proximo post festum purificacionis beate Marie anno quadragesimo septimo apud Ingham furtive furatus fuit vnum cultrum earuec de Iohanne Druri precij decem denariorum.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See App. II, p. 108, below.

9. Iuratores presentant quod Iohannes filius Petri de Grynesby die Veneris proximo post festum sancti Petri in cathedra anno quadragesimo septimo vi et armis in Willelmum de Belesby apud Lyneoln' insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male traetauit contra pacem domini regis.¹

¹ See no. 15, below.

Marg: BRADLE

10. Item iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Moyne Robertus de Thirnseo Osbertus Richaw Willelmus Nicoluene Willelmus de Coynton' Robertus West' Thomas Douk' Petrus de Cotu Iohannes Sibilson' Iohannes Talifer Thomas Couk et Iohannes atte Kok' presentant quod quidem Alanus¹ filius Iohannis vicarij de Humberstan die Iouis proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo septimo fregit quandam cameram ipsius Iohannis patris sui apud Humberstan et ibidem furtive cepit et asportauit xx s.² (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375. ² See no. 40, and App. III, p. 109, below.

11. Item presentant quod Willelmus quondam seruiens Roberti de Belesby conductus fuit ad seruendum abbatii de Humberstan in officio earuearii ibidem a festo sancti Martini ultimo elapsu vsque ad idem festum anno reuoluto et die Dominica proxima

post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi tereij post conquestum **xlvij** recessit a seruicio predicti abbatis contra statutum domini regis.

W., formerly servant of R. do B., was hired to serve the abbot of Humberstone as ploughman from St Martin's day last until the same day the following year, but left his service on the Sunday after St Martin in the 47th year.

12. Item dicunt quod die Iouis proximo post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij post conquestum **xlvij** Iohannes Galt' seruiens Willelmi de Toynton' in officio carucarii et caretarij apud Layesby retentus recessit a seruicio predicti Willelmi contra statutum et ad graue dampnum etc. ante finem termini.

13. Item presentant quod villata [sic] de Thoresby Graynesby et Swynope sunt rebelles et noluerunt venire coram iusticiariis domini regis ad presentandum etc.

Marg: VILLATA. THORESBY

[*m. Id.*]

14. Item iuratores infra nominati wappentaci predicti de Bradle presentant quod Thomas Nunch¹ persona ecclesie de Rothewell' et Willelmus Spenser¹ seruiens ipsius Thome cum alijs ignotis die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi tereij post conquestum **xlvj** apud Cokewald in campis eiusdem vesturam viginti et quinque acerarum frumenti ordei auenarum et pisarum precij cuiuslibet acre quinque solidorum et vesturam vnius acre feni precij **iiij s.** de Iohanne Greyne de Cokewald noctanter furtive eeperunt et asportauerunt. (*Marg: Felonia.*)

T. N., parson of Rothwell, and W. S., his servant, with other unknown persons, stole the crops of 25 acres of wheat, barley, oats, and peas, worth 5s. an acre, and of an acre of hay, worth 4s., belonging to J. G., at night, in the fields of Cuxwold.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

15. Item presentant quod Iohannes filius Petri de Grymesby die Veneris proximo post festum sancti Petri in cathedra anno **xvij vi et armis** in Willelmum de Belesby apud Lincoln' insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis.¹ (*Marg: Transgressio. Vacat quia infra.*)

¹ See no. 9, above.

Marg: WALSSCROFT

16. Item iuratores wappentaci de Walssheroft presentant quod Willelmus de Bathoue et Iohannes Glouere de Rasone seruientes magistri Iohannis de Irford rectoris de Westrasone die Veneris proximo post festum sancte Lucie virginis anno quadragesimo septimo recesserunt a seruicio ipsius Iohannis de Irford apud Westrasone sine causa racionabili et licencia ipsius Iohannis in contemptum domini regis et contra formam ordinacionis inde edite.

Marg: YORDBURGH'

17. Item iuratores hundredi de Yordburgh' presentant quod Radulfus de Waddeslay constabularius villate de Killingholme die Dominica proxima post festum purificacionis beate Marie anno regni regis nunc quadragesimo septimo apud Killingholme venit ad domum Iohannis Raey ad porcionem suam xv^e eiusdem ville domino regi vltimo concessam [sic] lenandam [et] idem Iohannes Raey prefatum Radulfum de Waddeslay vi et armis rescussit et insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit.

When the constable of Killingholme came to the house of J. R. to levy his share of the fifteenth of that town recently granted to the king, the said J. R. resisted him, assaulted, beat, wounded, and ill-treated him.

Marg: GAYRTRE

18. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes de Burgh' seruiens vicarij de Aluord apud Beltesford retentus a festo sancti Hillarii anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo sexto recessit a seruicio dicti vicarii apud Beltesford ante finem termini inter eos concordati contra formam ordinacionis etc.

Marg: HILL'

19. Iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus de Seraifeld Iohannes de Northorpe Iohannes Muriell' Robertus Burdon' Robertus Aeubek' Philippus de Stanesby Willelmus Gemell' Iohannes de Stokhill' Robertus Pletoure Hugo de Askeby Iohannes Ryngot et Iohannes de Tateshale presentant quod Iohannes Warde¹ de Brinkill furatus fuit furtive vnum equum precij x s. de Willelmo filio Thome de Southomesby apud Ormesby die Martis proximo post festum sancti Barnabe apostoli anno regni regis nunc xlviij^{to} et est communis latro. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

20. Item presentant quod Willelmus¹ seruiens Roberti atte Bek' de Walmesgare furatus fuit furtive de predicto Roberto ij s. argenti et pannos laneos ad valenciam x s. apud Walmesgare die Lune proximo ante festum sancti Martini in yeme anno regni regis nunc xlviij^{to}. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

21. Item presentant quod Willelmus Ketelok de Ormesby communis braciator iuratus fuit ante hec tempora coram constabulario de Ormesby ad braciandum et vendendum lagenam ceruisie pro j d. et per mensuras sigillatas et modo vendit lagenam ceruisie pro j d. ob. et per discos et per alias vasas non sigillatas et hoc capiendo excessimum lucrum ad summam excessus ij s. videlicet anno xlviij contra formam statuti etc.

W. K., a common brewer, before this time took an oath before the constable of Ormesby to brew and sell a gallon of ale for 1d., by sealed measures, yet now he sells a gallon of ale for 1½d., in bowls and other vessels, not sealed, thus taking excess profits to the amount of 2s.